ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021

ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

O MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA, Estado de Santa Catarina, faz saber a quem possa

interessar o ROL DE INSCRITOS - INSCRIÇÕES INDEFERIDAS do EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO Nº 002/2021.

Agente de Recepção e Telefonia
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1043 23/09/1990 ADRIELE CRISTINA GELINSKI DE OLIVEIRA PEREIRA

924 08/03/1994 ALANA VALENTE COLLETE

900 02/06/2000 AMANDA GOIS DOS SANTOS

912 23/07/1999 ANA CAROLINE DOS SANTOS FURTADO GRANEMANN

1042 15/12/1994 ANTONIO GUILHERME FERNANDES JUNIOR

880 24/01/1989 ARIELE CAMILA GRANEMANN

1218 06/08/2001 BRENDA PIRES DOS SANTOS

1355 03/05/1994 CAMILA DE SOUZA

1199 09/07/1994 CLARILAINE RIBEIRO PADILHA

1339 19/05/1979 CLÁUDIA RAMOS SILVA

1363 05/04/1992 DIENE SARA DE SOUZA DO PRADO

1193 09/12/1999 EDUARDA RAPHAELA BUENO

1017 31/12/1994 ELISANGELA ULBRICH FECHY

1124 03/09/1987 ELIZANGELA DE FÁTIMA PEREIRA

995 01/05/1989 FLAVIA RAQUEL SUTIL

1110 13/01/2003 GABRIELLE APARECIDA ALVES PADILHA

903 12/04/1999 GEOVANA SILVA DE SOUZA

855 06/01/2000 HELENA CAROLINE SCHEFFMACHER DA CRUZ

951 15/02/1991 JAQUELINE APARECIDA DA SILVA

1325 01/06/1997 JENIFER CRISTINA VARELA

911 23/09/1999 JENYFFER ROCHA

1240 15/02/2000 JONATHAN CANDINHO RODRIGUES

1247 04/09/1993 KARIÉLEN DOS SANTOS

882 13/06/1997 KARINA RODRIGUES CARVALHO

1362 26/09/1994 KARINE CORDEIRO

1090 10/01/2000 LARISSA

1292 26/03/1969 LECI TERESINHA ROSA

917 28/02/2001 LUANA BALTAZAR VELOZO

906 26/06/1971 MARIA CIRLENE THIBES MARTINS

879 01/01/2003 MARIANA DE SOUZA SANTOS

1191 04/04/1983 MARICLÉIA FERNANDES

1109 15/04/1997 MARILIA TAINA DA SILVA

1261 09/08/1999 MARINE ALVES ANTONELLO

1046 12/10/1984 MICHELE APARECIDA FOGUES BATISTA

878 06/09/1996 RAFAELA RIBEIRO DOS SANTOS

894 15/08/1998 RITA DE CÁSSIA RODRIGUES SCUDELLA

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

2

1252 31/12/1974 SIMONE WACHTEL

897 24/08/1987 SUSIANE CRISTINA CORREA RIBEIRO

1027 27/01/1999 THAIS DORALICE CARNEIRO RIBEIRO

999 28/04/2002 VITÓRIA COSTA SOUZA

Agente de Serviços Gerais (Secretaria de Educação)
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

972 27/11/2000 ANA CAROLINE MACIEL DOS SANTOS

895 24/08/1990 ANDRE DE SOUZA LIMA

956 19/07/2002 ARIANE PIRES DAS NEVES

909 08/09/1994 ARIELI ALVES DE OLIVEIRA

1174 11/07/1991 DANILA DARIELLI CORREIA

1336 30/09/1996 ELAINE KOMAR

925 20/12/1995 HELENA FURTADO

1064 22/11/1987 INDIA MARA DOS SANTOS

905 14/02/2003 KARLA ADRIANE GOETTEN DE BAIRRO

1115 10/02/1996 LINDUBA BERENICE IBÉRICO MORALES

998 07/07/1999 MAIARA DA SILVA

968 09/03/1983 MARIANA BORGES DE LIMA

1224 20/08/1998 REGIANE APARECIDA DA SILVA

945 04/03/1998 SUZANE NUNES

888 22/09/1999 THAIANE LOURENÇO DIAS

Agente de Serviços Gerais (Secretaria de Obras)
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1250 25/09/1981 ADAO RODRIGUES

1223 18/12/1990 ADILSON FURTADO

908 07/01/1997 DAVID NIVALDO FORMENTO

1238 02/04/1985 MATEUS LOPES PEREIRA

980 18/12/2002 VITOR AUGUSTO DE LIMA DA SILVA

Agente de Serviços Gerais (Secretaria de Saúde)
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1214 21/11/1996 AMANDA GABRIELE FLOR MORAES

1104 27/10/1998 ANNA CAROLINA SANTOS

1060 29/12/2001 DOUGLAS SOUZA DE MORAES

1067 23/10/2000 FERNANDO JOSÉ DOMINGUES FRANÇA JÚNIOR

1023 20/05/1999 GABRIELE DE LIMA MACIEL

1004 02/04/2001 JENNIFER FURTADO MACHADO

1072 12/08/1986 MONICA  ADRIANA FERNANDES

Auxiliar de Consultório Odontológico
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

871 23/09/1999 CAMILA PRESTES DE OLIVEIRA

1055 13/06/1998 CRISLAINE BEKER COLAÇO

1059 09/01/1995 DANIELLE APARECIDA DOS SANTOS

870 20/12/1982 DÉBORA  FURTADO

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

3

1282 28/07/1998 DEBORAH PIRES DE MORAES

987 01/06/2001 JAQUELINE DE SOUZA MARTINS

1003 08/11/2001 MARIA VITÓRIA GRACIANO CARVALHO

893 27/03/2000 TAGNAR THIBES MELLO

1313 21/05/2000 TATIANE

1412 12/07/1981 VILMAR SOUZA DA COSTA

Bioquímico
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

959 23/04/1987 FLAVIANE FERRARI DA SILVA

955 27/02/1997 MAGGILAH CAMILE PIRES DE MORAIS

Encanador

Não há candidatos neste cargo

Fisioterapeuta
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1399 03/06/1996 ADRIANO ALMEIDA DE CAMPOS

1409 24/03/1988 AFRÂNIO AGAPITO BOMBA GOMES

1350 08/01/1993 ARIANA FLORIANO

1031 09/07/2002 BIANCA FERNANDES DE OLIVEIRA

858 12/05/1982 CAROLINE LUIZA LUCIAN BEDIN

1140 07/08/1978 CRISTIANE COSTA DA SILVA

1267 13/05/1997 EDUARDA ERKMANN WOELFER

1341 04/12/1998 EMILY GOETTEN RIBEIRO BARTOLOMEU

1401 10/05/1992 JÉSSICA LOURENÇO SCHOTT

1212 25/02/1998 JOICE TAIS SCHNEIDER

1272 22/05/1998 LUCAS FELIPE CAMARGO MACHADO

1093 15/09/1995 RAFAELA SIMOES DE OLIVEIRA FERREIRA

1111 30/05/1995 SARA HELOISE DOS SANTOS

1342 18/07/1967 WASHINGTON MIGUEL RAPOSO DE MELO

Fonoaudiólogo

Não há candidatos neste cargo

Merendeira
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1345 13/06/1977 ANDREIA DENCKER

1235 14/06/1977 CLARICE RIBEIRO PEREIRA

891 17/07/1997 FRANCIELE APARECIDA DOS SANTOS

1215 23/01/1982 GENI DE FATIMA DOS SANTOS FRANCISCO

1099 22/08/1996 GRAZIELE MORAES PEREIRA

898 05/12/1998 MARINA FARIAS DUFFECK

1201 09/07/1973 MARY NEUSA APPIO

1052 18/08/1994 VERENICE DE LORENA  FURTADO

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

4

Motorista (Secretaria de Assistência Social)
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1158 25/10/1989 LEISA RUGINSKI

969 07/09/1981 LUCIANO ALVES DOS SANTOS

996 29/06/1986 PAULO ROBERTO DOS SANTOS

993 16/03/1994 SANDRO ALVES DE OLIVEIRA

913 29/07/1999 WELLINGTON FORMENTO

Motorista (Secretaria de Educação)
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1123 16/11/1969 NATANAEL CARDOSO

Motorista (Secretaria de Saúde)
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1088 11/12/1988 CRISTIANO DA LUZ

1301 27/04/1977 LINDOMAR DOS SANTOS OLIVEIRA

1018 13/10/1989 LUIZ ANTÔNIO COSTA MOREIRA

984 24/11/1982 OSMAR COLLET DE SOUZA

978 14/09/1989 PAULO RODRIGO DE PAULA GOETTEN

914 15/09/1987 VANDERLEI LORENA

Nutricionista
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1322 24/11/1996 RENATA HARTMANN GRIMES

Psicólogo (Assistência Social)
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1251 08/06/1997 JAQUELINE RIBEIRO DE SOUZA

825 06/12/1997 KARINA KARVAT

1346 08/09/1984 LEIRY RAQUEL GUERRES TELES

Psicólogo (Secretaria de Saúde)
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1217 04/05/1986 ALEX JOSÉ RIBEIRO

1300 15/08/1988 DANILO SILVA SANTOS

Técnico em Enfermagem
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1400 15/12/1975 DIRVANA DOS SANTOS

853 04/10/1999 FRANCIELI MORAES RIBEIRO

1007 26/05/1980 JOSIAS RODRIGUES

1285 22/03/1994 MADALENA GOMES DAS ALMAS

Técnico em Radiologia
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1427 02/03/1991 BRUNA LAMB

1106 22/01/1994 CAROLINA DANIELE BIANCHINI ECKARDT

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

5

1208 25/12/1993 CHARLINE DAIANA DE LIMA

840 29/01/1980 CLAUDETE STANGE FERREIRA

1230 01/07/1988 DEIVID MORAES DA SILVA

1388 30/06/1991 DIEGO LUIZ EGER

1381 25/05/1985 EDNEIA PEREIRA BRAZ

1129 05/10/1983 GUACIRA RÉGIO LOPES

1200 14/06/1995 JONAS BRUNNQUELL

884 09/12/1991 KATIA NEVES MARTINS

1063 25/03/1998 LARISSA LOPES

854 25/12/1990 NATHALIA PEREIRA DE JESUS

1130 17/11/1990 NATHANA LEMOS

1365 09/06/1997 VITOR HUGO DUTRA DE LIMA

1196 20/12/1984 WAGNER DE SOUZA

Santa Cecília (SC), 30 de agosto de 2021.

ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

Prefeita Municipal